100%股权。越南现代基本情况如下表所示： 

公司名称 越南现代包装有限公司 

Công ty TNHH Bao Bì Modern (Việt Nam) 

投资执照编码 7671898645，发布日期：2020 年 12 月 21 日 

营业执照/税务登记号(MST) 1101972878，发布日期：2020 年 12 月 24 日 

注册地址 越南隆安省德和县德和下社新德工业园 7 号工厂地块 

营业项目 制造加工各种层压薄膜包装、复合膜包装、通用包装、复合

卷膜、软塑料包装 

注册资本 60,580,000,000（陆佰零伍亿捌仟万）越南盾，相当于

2,600,000（贰佰陆拾万）美元 

法定代表人 陈干才（董事长兼总经理） 

公司所有者 LD PACK (HK) LIMITED 

利达新材已就香港利达投资越南现代向商务部门备案。根据《越南法律意见

书》，越南现代持有隆安省计划和投资厅于 2020 年 12 月 24 日颁发的第 1101972878

号商业登记证，并持有隆安省经济区管理委员会于 2020 年 12 月 21 日颁发的第

7671898645 号投资登记证；越南现代自设立以来的各项法律程序、文件准备以及

在其营业执照核准范围内的经营活动，均基本符合越南现行法律规定，项目的建